
Государственное стационарное учреждение социального обслуживания 
«Челябинский психоневрологический интернат»

ПРИКАЗ

№ 87 “;s 9 января 2024 года
о подарках

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 9 
января 20 i 4 года № 10 «О порядке сообщения отдельным категориям лиц о получении 
подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных 
(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления 
средств, вырученных от его реализации», постановлением Губернатора Челябинской 
области от 2 апреля 2014 года № 301 «О сообщении отдельными категориями лиц о 
получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими 
служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка,

&
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить Насонову В.В. юрисконсульта ответственной за прием уведомлений 
работников Челябинского психоневрологического интерната о получении подарка в связи 
с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими 
официальными мероприятиями и передачу уведомлений в отдел бухгалтерского учета и 
финансово-экономической деятельности.

2. Назначить ответственными:
2.1. начальника хозяйственного отдела Абрамовских В.Г. -  за прием на хранение 

подарков, полученных работниками Челябинского психоневрологического интерната в 
связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими 
официальными мероприятиями.

2.2. заместителя главного бухгалтера Шагееву В.Р. -  за оценку для принятия к 
бухгалтерскому учету и организацию реализации (выкупа) подарков, полученных 
работниками Челябинского психоневрологического интерната в связи с протокольными 
мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Челябинского 
психоневрологического интернате Е. Г. Кузнецова

С приказом ознакомлены: 0fj Р/. J  С'Рч - 7

4 HU. ' ty  .p /
О! 2о гм

В. В. Насонова 
В. Р. Шагеева 
В.Г. Абрамовских

«>

Исполнитель: специалист по кадрам
{Ь,

Ю. В. Кожевникова


